Et comederūt

Adam. Quādo vero exiit populus de terra egip̄ti portauit sp̄s fermentū in vestimentis suis. Qđ cum defecisset: mā- na datum ē eis. Cum autē venerūt ad terram sanctā. et fructus ceperunt p̄. uīntie palmarū. defecit eis manna. et edere ceperunt de fructib⁹ terre. tres er- go species ciborū generaliter describunt. vñ quo uescimur exentes de ter- ra egip̄ti. sed hoc ad parū tēpū sufficit. Post hęc autē manna succedit. terciū vero de terra sancta capimus fructum quem de egip̄to portamus no- bis. p̄qua hec eruditio scolaris ē. vel forte liberaliū litterarū qđ aliquid iuu- re possunt. In herero vero. i. huius vītū statu manna vescimur. dum dīni- ne legis eruditione eruditur. Qui vero meruerūt terrā. p̄missionis intrare. p̄missa christi p̄sequi. edent fructū et regione palmarū. vere enim fructum palme inueniēt. qui denūc hoste ad p̄missa pueniet. Quātacunq̄ enim i- diuinis litteris intelligamus. multo sublimiora erūt. que nō in enigmate sed facie ad faciē videbimus. qđ nec oculus vidit. nec a. a. qđ p̄parauit deus d. s. Si autē secundū litteram lex accipiat inueniēt filij israel. cū meliorib⁹ vī- rentur (manna enī de celo accipiebat ex repmissione) dēteriora accepisse. q̄bo

egipti deficiētib⁹ cibis. melior cibis successerat. i. manna. Quomō enī pu- tatur meliore cibo cessante dēteriorē successisse.

Et vidit virū. Adam. Factum ē cum esset ihesus in hierico respiciens oculis vidit hominē stantem p̄tra se. et gladius imaginatus erat in manu ei⁹ et accedens ihesus dixit ei. Post es an aduersarioꝝ. Respiciens oculis vi- dit principē militie virtutis tui. tanq̄ prius nō respererit. sed tūc cum princi- pem militie domini visurus esset; quē nō velut p̄ munem hominem vidit. sed

virtutē quandam esse intellexit. Necdum cer-

tus ē virū divina vir-

tus an p̄traria sit qđ vi-

detur. ideo ait. nosfer-

es an aduersarioꝝ. at

ille ait. Ego sum prim-

eps milicie virtutis do-

mini nūc adueni. Qđ

cum audisset ihesus a-

doravit et dixit. domine

quid p̄cipis seruo mo-

Ideꝝ docet ihesus qđ

apostolus. Nolite om-

ni spiritui credere: sed

p̄bates si ex deo ē. Lo-

gnonit ergo ihesus nō

solūm qđ ex deo ē. sed

quia deus ē. Non enī

adorasset nisi deo co-

gnouisset. Quis enī

alius ē p̄inceps militie

virtutū. nīl christus.

Omnis enī celi militia.

sue angeli sue archā-

geli. sue virtutes. sue

dominationes sp̄ oīa-

p̄ ipsum facta sunt. et

sub ipso principe mil-

itant. qui ē p̄inceps p̄

cipum. et principibus

principatū largit. qui

ait. Esto potestatē ha-

bēs sup̄. et cītates z̄c

Qui accepto regno re-

gressus est.

Lecidit. Qui

potest. virū angelo se-

p̄strauerit eumq̄ do-

minū dixerit. an poti-

qđ itellexit deū esse itel-

ligēs a quo missus fue-

rit ipsum dominū dixe-

rit eis se p̄stranerit.

Solue inquit.

Isid. In hierico ē ih-

esus. Adhuc hostes ob-

tinent ciuitatē et nō dū

captā. et tamē dicit ad

ihesum. Solue inquit

calciamētū tuū. locū

enī in q̄ stas terra sitā ē.

Quō hierico terra sitā ē. qđ ab hostib⁹ detinet. S

forē qđcūs venerit p̄inceps p̄tutis dñi. sanctificat locū.

Ego āplius andeo et

dico. ubi stabat moyses p̄ seip̄sū locū nō erat sanctus. b̄ p̄sentia dñi qđ erat

cum eo sanctificauerat locū. ideo dicit ei locū ī quo stas. ter. l. ē. z̄c.

Nos vero si vita et meritū accedam⁹ ad deū. et digni efficiamur ut assistat nobis

deus. dicet nobis. ut soluamus a pedib⁹ anime. nōst̄e si qđi eis ē mortalis

vinculi. hi sunt enī pedes quos lauit ihesus. quos nīl lauerit. nō habebim⁹

pt̄em cū illo. Si ergo ab anīa nostra et sensib⁹ omne vinculū mortalib⁹ clp̄

absoluimus. pt̄nu libenter adheret nobis. et assistit deus.

C. VI.

Hierico autē. Idem.

Circundat hierico. et expugnari eam necesse ē.

Gladius nō educit aduersus cā arcus vel aries nō dirigit ad eam. nec tela

vibrantur. tube tantū sacerdotib⁹ adhentur. et ī his muri hierico submin-

tur. Hierico hunc mundū significat. unde homo quidā descendebat ab hie-

rusalē in hierico. et incidit in latrones. forma erat ade. qui de padiso in hui-

mundi exiliū trusus ē.

Ceci quoq̄ qui erat in hierico quos illuminauit deus

significabat eos. qui in
hoc mundo cecitate ignorantibus
hierico ergo. i. mundus
casura est. plummatio
enim seculi. iam dudu
sanctis voluminibus
vulgata est. plummatio
autem fiet tubarum voci
bus. unde apostolus.
Lanet enim tuba. et mor
tui qui in christo sunt.
r. primi et ipse dominus
est in issu et in voce archangelorum.
et tuba dei tecum
derit te celo. **N**unc ergo
ihesus cum tubis vincet
hierico. et posternet eam
ita ut ex ea sola mere
trix saluet. et omnis dom
mus eius. **V**eniet ergo
ihesus et in voce tu
barum. **S**ed iam nunc
oremus ut veniat et de
struat mundum eum qui in
maligno positus est. et
omnia que in mundo
posita sunt. quia omne
quod in mundo est per cupi
scientia carnis est. et con
cupiscentia oculorum
et superbia vite. **S**aluet
autem hanc solam. que
exploratores eius suscep
tit. quod apostolos eius. in
fide et obedientia rece
ptos. in superioribus col
locavit et societ hanc
meretricem cum domo is
rael. **S**ed iam non re
putemus veterem culpam
aliquando meretrice fuit
Nunc autem. vni viro
casta virgo est copulata
christo. **V**nde despodi
vos vni viro virginem
et castam exhibere chris
to. **V**t enim posset euad
ere. ne cum hierico iter
iret. validissimum ab ex
ploratoribus signum
salutis accepit spartum
coccineum. per christi enim
sanguinem ecclesia sal
natur.